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 ششمین جشــنواره روز ملی جنگلبان و جان نثاران منابع طبیعی 
همزمان با برپایی آن در سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور در 
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران-ساری نیز برگزار شد.

این جشنواره تکریم از انسان هایی است که در دفاع از منابع طبیعی و 
حفاظت از جنگل ها و مراتع از جان و مال خود می گذرند تا این میراث 

ارزشــمند را در اختیار آیندگان قرار دهند. در این مراســم 17 نفر 
جنگلبانان نمونه کشور، خانواده های شهدای منابع طبیعی و تعدادی 
از جنگلبانان افتخاری در ســالن اجتماعات سازمان منابع طبیعی و 
آبخیزداری کشور و بطور همزمان بصورت آنلاین در ادارات کل منابع 
طبیعی استانها، نمونه های استانی مورد تکریم قرار گرفتند. در اداره 
کل منابع طبیعــی و آبخیزداری مازندران-ســاری، 8 نفر به عنوان 
جنگلبان نمونه منتخب و از آنها تقدیر بعمل آمد. زینب مرادی، عادل 

امامی، ابوذر برزگر، مهدی جمشیدی، محمدتقی فرمانبر، غلامرضا 
امیری قادی، علی آقایی، حسین رفیعی چنگلبانان نمونه این اداره 
کل بوده اند. یادآور می شود 27 دی سالروز ملی شدن جنگل ها است. 
مطابق تصویب نامه 27 دی 1341 هیئت وزیران، جنگل های ایران 
ملی شد و 31 ژوئیه مصادف با نهم مرداد روز جهانی جنگلبان است..

ماده یک: از تاریخ تصویب این تصویب نامه قانونی، عرصه و اعیانی کلیه 
جنگلها، مراتع، بیشه های طبیعی و اراضی جنگلی کشور جزء اموال 
عمومی محسوب و متعلق به دولت است ولو اینکه قبل از این تاریخ 

افراد آن را متصرف شده و سند مالکیت گرفته باشند.
سازمان جنگلبانی ایران است.ماده دو: حفظ، احیاء توسعه منابع فوق و بهره برداری از آنها به عهده 
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 به میزبانی استانداری خراسان رضوی
 برگزار شد:

پان�دهمین دور جلسه شورای 
هماهن´ی مدیران  
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پانزدهمین جلســه شــورای هماهنگی مدیران 
وشرکت های سرمایه گذاری زیر مجموعه وزارت 
تعــاون، کار و رفاه اجتماعی در اســتان با حضور 
چمندی معاون امور هماهنگی اقتصادی استانداری 
و ســایر مدیران مربوطه در دفتر وی برگزار شد. 
محمد امین بابایی رییس شورای هماهنگی مدیران 
زیر مجموعــه وزارت تعــاون، کارورفاه اجتماعی 
دراستان گزارشی ازعملکرد و روند خدمت رسانی 
این دســتگاه ها به جامعه هدف بیان کرد. در این 
جلسه بابایی طی سخنانی اظهار کرد: رسالت اصلی 
شورای هماهنگی مدیران زیرمجموعه خدمت به 
مردم و تسهیل کار آنها و استفاده از ظرفیت های این 
شورا در جهت حل مشکلات جامعه هدف می باشد. 
وی افزود: همــه ما وظیفه داریم در ســال تولید، 
دانش بنیان، اشــتغال آفرین با هم افزایی، تعامل 
ســازنده و با تمام توان در راستای تحقق منویات 
مقام معظم رهبری گام برداشــته و الگوی خوبی 

برای کشور باشیم.

 مدیر تعاون اداره کل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی خراسان رضوی خبر داد:

ا§�ای� صادرات مvصوÓت 
تعاونی های استان
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مدیر تعاون اداره کل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراســان رضوی گفــت: صــادرات محصولات 
تعاونی های این اســتان طی ســال جاری حدود 
۶۰ درصد نســبت به مدت مشابه پارسال افزایش 
داشته اســت. مدیر تعاون اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی خراســان رضوی گفــت: صادرات 
محصولات تعاونی های این استان طی سال جاری 
حدود ۶۰ درصد نســبت به مدت مشابه پارسال 
افزایش داشــته اســت. منوچهر محمدی مقدم 
روز چهارشــنبه در گفتگو با خبرنگار ایرنا افزود: 
در ۹ ماهه ابتدای امســال 1۰۰ میلیون دلار انواع 
کالاها توســط تعاونی های خراســان رضوی به 
کشورهای مختلف صادر شد اما میزان صادرات کالا 
از تعاونی های استان طی این مدت در سال گذشته 
۶3 میلیون دلار بود. وی بیان کــرد: هدفگذاری 
امسال اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
رضوی مبنی بر صادرات محصولات تعاونی به خارج 
از کشور 13۵ میلیون دلار بوده که تاکنون بیش از 
7۰ درصد از آن محقق شده است. مدیر تعاون اداره 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراســان رضوی 
گفت: هدفگذاری امســال اســتان برای تشکیل 
تعاونی های جدید 1۶۰ تعاونی بوده که از ابتدای 
امسال تاکنون 138 تعاونی جدید در استان تشکیل 
شــده و برای 2 هزار و 183 نفر شغل جدید ایجاد 
کرده است. محمدی مقدم اظهار داشت: هم اکنون 
هفت هزار و ۵۰3 تعاونی در خراسان رضوی فعال 

هستند که 124 هزار و ۶13 نفر عضو دارند.

سرپرست شهرداری مشهد:

نیروهای انسانی هر سا�مان 
مهº ترین سرمایه آن هستند
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سرپرست شهرداری مشهد گفت: نیروهای انسانی 
مهم ترین سرمایه سازمان ها هستند. جواد اصغری 
در مراسم معارفه خود به عنوان سرپرست شهرداری 
مشهد که با حضور جمعی از اعضای شورای شهر و 
مدیران شهری برگزار شــد، اظهار کرد: از اعضای 
شورای اسلامی شهر تشکر می کنم که به مجموعه 
شــهرداری و بدنه اعتماد کردند؛ نشــانه آن نیز 
مصوبه ای اســت که کار را راحت کرده و امیدوارم 
که ما پاسخگوی اعتماد آنان باشیم و با تلاش بیشتر 
به کمک و یاری همکاران جواب مناسبی بدهیم. 
وی افزود: دارایی هر ســازمان منحصر به امکانات 
و تجهیزات، ماشــین آلات و ســاختمان و اموال 
نیست بلکه سرمایه های انسانی هستند و عرایض 
بنده براساس مطالعات میدانی و کتابخانه ای است. 
سرپرست شهرداری مشــهد بیان کرد: با احترام 
به همه نظام جمهوری اســلامی، این ادعا را دارم 
که بهترین نیروها در بین سازمان ها در مجموعه 
شــهرداری فعالیت دارند؛ در هفته گذشته شاهد 
اقدامات همکاران بودیم که با چه تلاشــی شرایط 
مناســب برای شــهر ایجاد کردند و کوچکترین 

مشکلی نداشتیم. 
اصغری خاطرنشــان کرد: اولین وظیفه این است 
پیگیر جبــران زحمات در مجموعه ابر ســازمان 
شهرداری باشم. دو ماهه پایانی سال است و فصل 
ثمره گرفتن از زحمات و خدمات؛ مدیران توانمندی 
در شهرداری مشغول خدمت هستند و از دلایلی 
که انگیزه داشــتم برای قبول مســئولیت وجود 
خدمتگزاران توانمند اســت. وی اضافــه کرد: از 
همکاران خواهش دارم که در تصویب بودجه سال 
آینده، دهه مبارکه فجر و تأمیــن منابع و درآمد 
مصوب و استقبال از بهار به عنوان شاخصه مشهد، با 

همان توان قبلی فعالیت کنند. 

Õراسا½ ر�وy ½استا
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اولین جلســه هم اندیشــی حوزه تحقیق و توســعه 
شرکت های تخصصی اســتان مرکزی با دانشگاه های 
استان با ابتکار استانداری اســتان مرکزی و محوریت 
استفاده از ظرفیت قانون جهش تولید، نحوه تعریف و 
مشارکت دانشگاه در حوزه های دانش بنیان و استفاده از 
ظرفیت دانشگاهها برای حل مسائل صنعتی شرکت های 
تخصصی و بررسی راهکارهای مؤثر جهت ساماندهی 
ارتباط کارآمد صنعت و دانشــگاه، در ماشــین سازی 
اراک برگزار گردید. این جلسه با حضور معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری مرکزی، مدیرکل سیاسی 
استانداری مرکزی، مدیرعامل و مدیران ماشین سازی 

اراک و روسای دانشگاه های استان مرکزی برگزار شد.
در این جلسه نظری معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری مرکزی ضمن تشکر از میزبانی ماشین سازی 
اراک و حضور مؤثر روسای دانشگاههای استان گفت: در 
دنیای رقابتی با سرعت بالای تغییرات تکنولوژی، رابطه 
علم و صنعت نیازمند آینده نگری و توجهی دقیق است و 
کشورهائی موفق هستند که در حوزه های علم و فناوری 
پیشرو باشند و کشوری که نتواند صنعت سنتی خود را 
با دانش روز تلفیق نماید، از توسعه بهره مند نخواهد بود. 
کشور ایران خوشبختانه هم در بحث صنایع و هم بحث 
علم و فناوری در منطقه جایگاه ویژه ای دارد که می تواند 
با ســاماندهی ارتباط صنعت و دانشگاه موجب ارتقای 

رتبه، توسعه و پیشرفت کشور گردد.
وی افزود: با توجه به صنعتی بودن اســتان مرکزی و 

برخورداری این استان از صنایع مادرتخصصی ضروری 
اســت برنامه عملیاتی جهت ارتباط صنعت و دانشگاه 
تعریف گردد و مراکز علمی، صنعتگــران و بنگاه های 
اقتصادی با یکدیگر تعامل داشته باشند، لذا با توجه به 
اهمیت این موضوع و همچنین رویکرد دولت سیزدهم 
برای رفع موانع صنایع بنیادین و ارتقای آنها، استانداری 
استان مرکزی و مسئولین ارشــد استان جهت فراهم 
سازی یک بستر مناسب برای ایجاد ارتباط کارآمد و پویا 
و طراحی سیاست ها و ابزارهایی که هر دو بخش صنعت 

و دانشگاه را به یکدیگر نزدیک کند، تلاش می نمایند.
دکتر نظری گفت: همچنین انتظار می رود دانشگاه نیز از 
محوریت آموزشی فراتر رفته و به مباحث پژوهشی بیشتر 
بپردازد و با ایجاد شبکه مؤثر میان صنعت و دانشگاه و 
ایجاد مراکز تحقیقاتی مشــترک این اقدام به صورت 
موثرتری انجام شود، لذا این جلســات باید به صورت 
نتیجه محور و به صورت جدی ییگیری گردد و در عین 
حال فرهنگ ســازی های لازم جهت ارتباط بنیادی و 
سیستماتیک صنعت و دانشگاه در هر دو نهاد انجام شود.
معاون سیاسی، اجتماعی و امنیتی استان مرکزی ضمن 
تشکر از مدیران و هیئت مدیره ماشین سازی اراک در 
اتخاذ رویکرد مناسب برای ارتباط با دانشگاهها تصریح 
کرد باید با اطلاع رسانی و انتشار اقدامات خوب صنعتی 
انجام شده در جامعه آگاهی بخشی و امیدآفرینی نمود 
و جای خوشحالی است که ماشین سازی اراک در این 
زمینه با بیان ظرفیت ها و اقدامات انجام شــده و اطلاع 
رســانی به موقع آنها به خوبی رســالت خود را انجام 
می دهد. مهندس ســرائی مدیرعامل ماشــین سازی 
اراک در این نشست با اشاره به اهمیت تحقیق و توسعه 

در صنایع گفت: بحث تحقیق و توسعه در صنعت بسیار 
وسیع است که باید منجر به دســتاوردهایی از جمله 
نوآوری، رفع گلوگاه ها، اصلاح فرایندها، اصلاح محصول، 
تعریف و تولید محصولات جدید، تجاری سازی و.. شود.
مدیرعامل ماشین سازی اراک تصریح کرد: در ماشین 
ســازی اراک به عنوان صنعتی مادرتخصصی و دانش 
بنیان همواره کارهای علمی و تحقیقاتی با ارزشی انجام 
شده که منجر به تولید دهها پروژه ای شده که برای اولین 
بار در ایران با موفقیت به بهره برداری رســیده است، 
همچنین ماشین سازی اراک کارهای مشترک بسیاری 
با دانشگاه انجام داده است، اما این ارتباط و بحث تحقیق 
و توسعه به مباحثی مانند تداوم چرخه عمر سازمان و 
تعریف کســب و کارهای جدید و تجاری سازی آنها با 
توجه به نیاز جامعه مدرن ورود پیدا نکرده است و کشور 
در بعضی موارد همچنان به صورت سنتی فناوری مورد 
نیاز خود را از خارج از کشور تأمین می کند در صورتی که 
می توان با ارتباط صنعت و دانشگاه و توسعه برنامه های 
تحقیق و توسعه داخلی سازمان و ورود به تکنولوژی های 
بالاتر نیــاز فناورانه صنایع را مرتفع نمــود و از واردات 

بسیاری از تجهیزات صنعتی به کشور جلوگیری کرد.
مهندس ســرائی افزود: ماشین ســازی اراک با توجه 
به اینکه امروز همانند بانک صنعتی اســتان و کشــور 
می باشد باید به سمت تولید محصولات فناورانه مورد 
نیاز بخش های مختلف کشور در حوزه های نفت، گاز، 
فولاد، صنایع معدنی و ... پیش رود بنابراین به تحقیق و 
توسعه به عنوان یک سیاست کارا در توسعه و پیشرفت 
توجه جدی دارد و در این مسیر برای هرنوع همکاری با 

دانشگاه اعلام آمادگی می نماید.

دکتر نعیمی عضو هیئت مدیره ماشین سازی اراک با 
تاکید بر رویکرد توســعه ای تیم هیئت مدیره ماشین 
سازی اراک اظهار امیدواری نمود که از ظرفیت تحقیق و 
توسعه استان جهت هم افزائی بیشتر به خوبی استفاده 

شود. وی همچنین
نقش استانداری استان مرکزی در تسهیل این ارتباط 
و معرفی قوانین تعریف شــده دولت را بسیار ضروری 
دانست و گفت ماشین سازی اراک علاوه بر نگاه علمی 
بر حل تکنیکال مســائل صنعت از طریق دانشگاه، در 
راستای ایفای رسالت و مســئولیت اجتماعی خود با 
هدف افزایش دانش تجربی و سطح علمی دانشجویان 
و همچنین آشــنایی بیشــتر آنان با صنایع کشور در 

هفته پژوهــش میزبان بیش از 2۰ تیم دانشــجوئی از 
دانشگاههای مختلف بود.

در این جلسه دکتر آذری مدیر کل سیاسی استانداری، 
دکتر ذوالفقاری رئیس دانشــگاه اراک، دکتر قاسمی 
رئیس دانشگاه آزاد، دکتر احمدی رئیس دانشگاه فنی 
و حرفه ای، دکتر یونسی رئیس دانشگاه پیام نور، دکتر 
گودرزی رئیس دانشــگاه صنعتی اراک، دکتر رضائی 
معاون آموزشی دانشــگاه علمی و کاربردی استان، در 
زمینه ارتباط نظام مند و الگوهای همکاری دانشگاه و 
صنعت به بیان نقطه نظرات خود پرداختند و در پایان نیز 
از کارگاهها و بخش های تولیدی شرکت ماشین سازی 

اراک بازدید به عمل آوردند. 

برگزاری جلسه هم اندیشی حوزه تحقیق و توسعه شرکت های تخصصی استان مرکزی با دانشگاه های استان در ماشین سازی اراک:
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 آذربایجان شرقی

روs اله عبدالعلی زاده / گروه استان ها مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان 
news@ naslefarda.net شرقی در نشست مشترک با ریاست و مسئولین دانشگاه پیام نور

استان از امضای تفاهم نامه همکاری، علمی و پژوهشی این منطقه 
با دانشگاه پیام نور آذربایجان شرقی خبر داد. ناصر راشدی با اشاره به جایگاه صنعت نفت در رشد و توسعه اقتصادی کشور 
و ارتباط آن با احاد جامعه اظهار داشت: همکاری با دانشگاه ها و مراکز علمی فرصتی است تا جایگاه پژوهش در جامعه 
امروزی ایران ارتقاء یافته و راهکارهای مفید و موثری در حل مسائل موجود ارائه گردد. مدیر منطقه آذربایجان شرقی 
ضمن بیان اهمیت انجام کارهای پژوهشی و تحقیقاتی در زمینه امور مربوط به تأمین و توزیع سوخت و مصرف بهینه 
انرژی اظهار داشت، عدم استفاده بهینه از منابع، ظلم به نســل آینده کشور است. براین اساس در شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی اهمیت و اهتمام ویژه ای به امر تحقیق، پژوهش و طرحهای دانش بنیان داده می شود، دانشجویان، 
محققان و پژوهشگران می توانند با مراجعه به آدرس اینترنتی randd.niopdc.ir از اولویت های پژوهشی شرکت اطلاع 
یافته و با این شرکت همکاری نمایند. ناصر راشدی در خاتمه ضمن تشکر از حضور ریاست و مسئولین دانشگاه پیام نور 
استان اظهار امیدواری کرد که همکاری با این دانشگاه منجر به تعامل و گفتگوی سازنده و قدمهای ارزشمند و ماندگاری 

در توسعه و تعالی فعالیت های شرکت گردد.
در ادامه دبیر کمیته پژوهش و فناوری منطقه آذربایجان شرقی گزارشی از فعالیت های علمی منطقه ارائه و نسبت به 

همکاری با مراکز دانش بنیان و دانشگاهها تأکید کرد.
 دکتر مکائیل جمال پور رئیس دانشگاه پیام نور استان آذربایجان شرقی هم در ادامه با تقدیر از زحمات و خدمات مطلوب 
مجموعه شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی گفت: توجه به پژوهش در مجموعه ها نشان دهنده اهمیت این امر بوده 
و حرکتی رو به جلو در صیانت از سرمایه های ملی است. جمال پور با اشاره به وجود 2۹ شعبه دانشگاه پیام نور در استان 
اظهار داشت، یکی از برکات انقلاب اسلامی ایران گسترش مراکز علمی و دانشگاهی بوده و اکنون به برکت منویات مقام 
معظم رهبری در سازمانها و دانشگاهاه امور دانش بنیان و مسئله پژوهش فعال تر شده است. در خاتمه این نشست، تفاهم 
نامه همکاری علمی و پژوهشی ما بین شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی و دانشگاه پیام نور 

استان در حوزه فعالیت های کاری شرکت منعقد گردید.

 در دیدار مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی 
با رئیس دانشگاه پیام نور تبریز مطرح شد؛

 اهتمام وی�ه شرکت ملی پ�z §رآورده های ن¨تی 
به طرح های پ�وهشی و دان� بنیان

با ممیزی بعمل آمده توســط  رضوان داوودی جم / گروه استان ها
news@ naslefarda.net ،IMQ شــرکت بین المللــی

استانداردهای مدیریتی استقرار 
یافته در شرکت پتروشیمی شازند به مدت یکسال دیگر تمدید شد. در راستای 
ممیزی مراقبتی استانداردهای مدیریتی اســتقرار یافته در شرکت پتروشیمی 
شازند، نمایندگان شرکت بین المللی IMQ طی روزهای 1۹ لغایت 21 دی ماه در 
مجتمع حضور یافتند و پس از بازدید و ممیزی های میدانی از واحدهای مختلف 
مجتمع، طی جلســه ای با حضور مهندس حمیدی راد مدیریت محترم عامل و 
جمعی از مدیران شــرکت، گزارش اولیه توســط تیم ممیزی ارائــه گردید و 
خوشبختانه شرکت پتروشیمی شازند مجدداً به مدت یک سال موفق به حفظ و 

استمرار گواهی نامه های مدیریتی شد.

 IMQ شایان ذکر است استانداردهای بین المللی مدیریتی که توسط تیم شرکت
مورد ممیزی قرار گرفت شامل: استاندارد بین المللی ISO۹۰۰1:2۰1۵ )مدیریت 
کیفیت(، استاندارد بین المللی ISO 14۰۰1:2۰1۵ )محیط زیست( و استاندارد 

بین المللی ISO 4۵۰۰1:2۰18 )ایمنی و سلامت شغلی( می باشد.
روابط عمومی و امور بین الملل کســب این موفقیت ارزنده را به اعضای محترم 
هیات مدیره، مدیریت محترم عامل، ریاست محترم مجتمع و تمامی همکاران 
تلاشگر شرکت پتروشیمی شــازند خصوصاً همکاران ارجمند و خدوم مدیریت 
سیستم ها و روش ها تبریک عرض می نماید و امیدواریم با لطف و عنایت پروردگار 
متعال، ضمن توجه و رعایت بیش از پیش دســتورالعمل ها و اســتانداردهای 
 شغلی، شــاهد تداوم این قبیل از موفقیت ها برای شــرکت معظم پتروشیمی

 شازند باشیم.

نتایج ممیزی به عمل آمده توسط شرکت بین المللی IMQ اعلام شد:

کس\ مو§قیت تمدید استانداردهای مدیریتی استقراریا§ته در پتروشیمی شا�ند

Åم|ا½

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی شرکت خدماتی شهرک صنعتی نجف آباد 2 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 3877 و شناسه ملی 14005080026

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی این شرکت 
که در تاریخ 1401/11/16 از ساعت 9 الی 12 در محل شهرستان نجف آباد، کیلومتر 4 جاده نجف آباد به فولادشهر، شهرک 

صنعتی نجف آباد 2، دفتر هیئت مدیره به کدپستی 8585166469 تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- گزارش عملکرد هیئت مدیره
2- تصویب بودجه اصلاحی 1401 و پیشنهادی 1402 طبق ماده 12 اساسنامه

3- تعیین نرخ قدرالسهم هزینه های مشترک )شارژ( 1402
4- بررسی و اتخاذ تصمیم به کلیه اموری که طبق ماده 16 اساسنامه بر عهده مجمع عمومی است.

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی نجف آباد 2

آگهی حق تقدم 
بدینوسیله کلیه اعضاء هیئت مدیره با توجه به آگهی حق تقدم مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ  1401/10/21 شرکت  مهندسی پارس اطلس دقیق )سهامی خاص( به شماره ثبت 
4320 و شناسه ملی 10102935133 سرمایه شرکت از مبلغ 1/020/000 ریال به مبلغ 1/999/200/000 ریال منقســم به 199920 سهم  10/000 ریالی بانام  از محل مطالبات حال شده 

سهامداران از شرکت افزایش خواهد یافت. 
* بدینوسیله از کلیه سهامداران که تمایل به استفاده از حق تقدم خود دارند دعوت به عمل می آید ظرف 60 روز از تاریخ انتشار این آگهی جهت ابتیاع سهام جدید در محل شرکت به 
هیئت مدیره مراجعه نمایند، هر سهامدار به ازاء هر یک سهم دارای 1959  سهم حق تقدم خواهد داشت، سهام ارزش افزوده نخواهد داشت و درصورت عدم استفاده از حق تقدم توسط 

       هیئت مدیره سهامداران سهام جدید به اشخاص ثالث عرضه خواهد شد.

آگهی دعوت سهامداران شرکت مهندسین مشاور بین المللی 
رسام طرح اقدم )سهامی خاص( ثبت شده  به شماره 581013 و 
شناسه ملی 14010167258  جهت تشکیل جلسه هیئت مدیره 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه هیئت 
مدیره که در ســاعت 10 صبح مورخ 1401/11/13 در محل قانونی شرکت 

تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. 
هیئت مدیره شرکتدستور جلسه:  1(انحلال شرکت

 قـابل تـوجه شـرکت ها 
و موسسات خصوصی

چاپ آگهی تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمی کشور و روزنامه 

کثیرالانتشاردر اسرع وقت

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553




